
„Potok Brusénka - odstranění povodňových škod v km 0,082 - 1,219 11“

Dodatek č.l SMLOUVY O DÍLO 
č. S957/2018/089

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: Ing. Pavlem Pernicou, vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Moravy se sídlem ve Vsetíně, U Skláren 781, 755 01 Vsetín, 
ve věcech technických jedná:

, vedoucí správy toků, č. telefonu: , e-mail: 
, technický dozor stavebníka (TDS), č. telefonu: , e-mail: 

, osoba pracující pod vedením TDS, č. telefonu: , e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300511/0100

(dále jen „objednatel")
a
RESTA s.r.o.

IČ:14616807 
DIČ: CZ 14616807
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě 
sídlo: Kojetínská 3120/75, 750 02 Přerov I - město 
statutární orgán:
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: I
č. telefonu: , e-mail: 
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 270126615/0300
(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách a změnách smlouvy o dílo č. 
S957/2018/089 ze dne 2.10.2018 a uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění, tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo:

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.10.2018 Smlouvu o dílo č. S957/2018/089.
2. Bylo zjištěno, že je potřeba na staveništi provést vícepráce a méněpráce. Z tohoto důvodu se 

strany dohodly na uzavření tohoto dodatku ě. 1, jehož předmětem je změna doby plnění díla 
a změna rozsahu prací před dokončením díla.

I.
Předmět dodatku č. 1

1. Předmětem dodatku č. 1 je změna předmětu díla dle potřeb a povahy staveniště, zjištěné 
v průběhu prací. Konkrétní změny spočívají v rozsahu opravy kamenného stupně v km 
0,500, nahrazení kamenné dlažby pravého břehu v lem 0,500 - 0,515, zachování štětovaného 
dna, rozsahu spárování dlažeb, nerealizace kamenného pasu v km 1,050, kácení 4 kusů olše,

1/3



„Potok Brusénka - odstranění povodňových škod v km 0,082 - 1,219 11“

záměna dlažby za kamennou rovnaninu v lem 0,117 - 0,149 a drobné změny, které jsou 
podrobně popsány ve Stavebním deníku stavby a vyplývají z přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1 
(příloha č. 1 tohoto dodatku č. 1 mění rozsah sjednaných prací v SOD).

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy:
ČI. II.

Doba plnění
Bod 3. Dílo, které je předmětem tohoto dodatku, bude řádně provedeno nejpozději dne 16.12.2019.

III.
Cena za dílo

Cena za dílo v rozsahu dle SOD:
Potok Brusénka OPŠ v km 0.082 - 1.219 II:

Cena za dílo bez DPH: 
DPH (21%):
Cena za dílo včetně DPH:

3 136 253,99 Kč 
658 613,34 Kč 

3 794 867,33 Kč

Cena za dílo v rozsahu upraveném dodatkem č. 1 je upravena takto:

Potok Brusénka OPŠ v lan 0.082 - 1.219 II:

Původní cena bez DPH 3 136 253,99Kě
Dodatek č. 1 (méněpráce) -664 281,37 Kč
Dodatek č. 1 (vícepráce) 488 737,22 Kč

SO 01 - Oprava
Původní cena za dílo bez DPH: 2 171 100,55 Kč
Dodatek č. 1 (méněpráce) - 629 650,93 Kč
Dodatek č. 1 (vícepráce) 382 501,58 Kč
Nová cena za dílo bez DPH: 1 923 951,20 Kč

SO 02 - Investice
Původní cena za dílo bez DPH: 857 553,44 Kč
Dodatek č. 1 (méněpráce) - 34 630,44 Kč
Dodatek č. 1 (vícepráce) 106 235,64 Kč
Nová cena za dílo bez DPH: 929 158,64 Kč

VRN - beze změny
Cena za dílo bez DPH: 107 600 ,- Kč
Nová cena díla bez DPH 2 960 709,84 Kě
DPH 21% 621 749,07 Kě
Nová cena včetně DPH 3 582 458 ,91 Kě

IV.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona 
účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění. 

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.

2/3



„Potok Brusénka - odstranění povodňových škod v km 0,082 - 1,219 11“

3. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

5. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se 
smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

6. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, 
které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací a 
údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými smluvními podmínkami a 
bezvýhradně s nimi souhlasí.

8. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fýzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 
40/2009 Sb., trestní zákoník, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze 
smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Lesy ČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s.p. 
(viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu a 
neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

9. Dodatek č. 1 výše uvedené smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran 
obdrží po dvou stejnopisech.

10. Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo č. S957/2018/089 ze dne 2.10.2018 zůstávají nezměněny.

Za objednatele: Za zhotovitele:

ve Vsetíně dne: -■ 9 -12* ?(!19

Ing. Pavel Pernica
vedoucí Správy toků-oblast povodí Moravy

se sídlem ve Vsetíně

v Přerově dne:

Ing. Lubomír Šmída, MBA 
jednatel

Příloha: Položkový rozpočet víceprací a méněprací,
Zápisy z Kontrolních dní akce „Potok Brusénka OPŠ v km 0,082 - 1,219 11“ z 17.5.2019, 
6.9.2019.

3/3

http://www.lesycr.cz




REKAPITULACE STAVBY
s.,:Zmeny2019
Stavba: 11-2016-VR2 - Potok Brusénka - odstranění PŠ v km 0,082 -1.219 II. MNP, VCP

KSO:
Místo: potok Brusénka Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel: IC: 42196451
Lesy ČR, s.p., Správa toků - OPM Vsetín DiČ: CZ42196451

Uchazeč: !Č: 14616807
Resta s.r.o. DIČ CZ14616807

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o. DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: íč: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Poznámka:

DIČ: CZ63320819

Cena bez DPH -175 544,15

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15.00%

Základ daně
-175 544,15

0,00

GZK

Výše daně
-36 864,27

0,00

-212 408,42i[Cena s DPH



! O
í
li
' ílv 
O O CL■O
w

O
JE
&
3

S
S*

corr
N
8.

Projektant 
zpracovatel



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

K6± Zmeny2019

Stavba: 11-2016-VR2 - Potok Brusénka - odstranění PŠ v km 0,082 -1.219 II. MNP, VCP

'.ÍÍS' potok Brusénka Datum:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Správa toků - OPM Vsetín Projektant:

Uchaxec: Resta s.r.o. Zpracovatel:

25. 10. 2019

TERRA-POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY, s.r.o.

TERRA-POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY, s.r.o.

Kód Popiš Cena.tes DPH [CZK3 ' -.Cenas-DPH |C2KJ

Náklady z rozpočtů -175 544,15 -212 408,42

SO 01 VCP

SO 01 
MNP

SO 02 VCP

SO 02 
MNP

Oprava opevnění koryta a příčných objektů -
více práce
Oprava opevnění koryta a příčných objektů - 
méněpráce
Investice - doplnění příčných objektů, rovnanina z 
LK - vícepráce
Investice - doplnění příčných objektů, rovnanina z 
LK - méněpráce

382 501,58 

-629 650,93 

106 235,64 

-34 630,44

462 826,91 

-761 877,63 

128 545,12 

-41 902,83





krycí list soupisu prací

3*2v'd8;
1 1-201S-VR2 - Potek Brusinka - ccstra lení PS v ran 0,082 -1.213 !! MNP. VCP 

Objekt:
SO 01 VCP - Oprava opevnění koryta a příčných objektů - vícepráce

K.SO'
Miste: potok Brusénka

zadavatel:
Lesy ČR, s.p., Správa toků - QPM Vsetín

Uchazeč:
Resta s.r.o.

Projektant:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Zpracovatel:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

C-C-CZ:
Datum; 25. 10. 2019

ÍC' 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 14616807
DIČ: CZ14616807

IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

!Č: 63320819
DIČ; CZ63320819

382 501,58

Základ dané 
3S2 501,58 

Q,Q0

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
SO 325,33 

0,00

v cm *2S26»i1



o
s.
a3
S
ff

:o
K

aí'u?•
|3

ÍU
oo

•■oi/T

M
irt

Projektant



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavbě
1 1-201S-VR2 - Potok Brusénka - oc-síranenl PS v km 0.082 -1.2*8 íl MNP VCf-

Objekt:
SO 01 VCP - Oprava opevnění koryta a příčných objektů - vícepráce

Místo: potok Brusénka

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Správa toků - OPM Vsetín

Uchazeč: Resta s.r.o.

kód dQu - Popis . .

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce _ ____ _
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

998 - Přesun hmot

Datum: 25. 10. 2019

TERRA-
Projektanr: POZEMKOVÉ

ÚPRAVY, s.r.o.

TERRA-
Zoraeovaíer POZEMKOVÉ

ÚPRAVY, s.r.o.

Cenaeekem (OZKJ

382 501,58

382 501,58 

136 513,30 

31 262,00 

5 254,00 

116 234,28 

97 506,98 

985,02



cn
<

0)*£D
?r
o
3
VLro

) P1 j e5 5^ \ -fc- i ^ .
<n Oi j HH “4 ~v ^ ! To PO i JO ; C)

v> ! tn • o o-O.o o j O ; o
O 0:0; O O O í O O í O O. r- ■ ■ , | - - i

03■s íB
i 8

8

fO
S

CO : 
K3

Si
g;

í: sr

i

lil 1

1

§

ro ,Ol !
§; s M

:g
§ B

g; LSI

to
o.a0>-
<

Ico<

CO
co m

1 CO K> b>
;0> Cn Q%cn O O
; co

J's cn cn
co ©0

1"

■f.

■■§’:

I:

70
81
sr
</>

N

o
z
on
S&)

5

m

c<3
íí
f.i;

NcuD,Q)
ai

«'
o

o,a*
7fi'

(<■-
o w

oca V> T3
X < !??.. O)
CO </j O i 5)
< o

c
o tx

“0
•o
tft

"Sil
<
O

Oí
<: 2

c U .X’ O
o 1 i'
2. O

8
*<
O
✓O
a>

■p
CO
I
š
o7TC*
O
"Us
I

TO

■u
3<&>

_ <
$ i.

O

i
&)
%
8'*<'
§,

s,
<D

<
a
■g
a,s

o03

K>Ol

ro
o

cc/5 
{. • 
3K'uy

'V
<\n*

ro

<
O
‘-*5



PČ Typ Popis m .“ Množství J.Certa [CZK] Cena cetarn [CZK] Genové soustava

7 : K 321212RFP

8 : K RFP135

Kód

•Firem, poí.: Oprava zdivá vodních staveb z lomového kamene odkladního bez jeho dodáni
4.2 "Použiti původního očištěného ksmene poí. 114203202 - víz. výkaz kubatur

“Firem. pol.: Prodloužení betonového potrubí, vč. napojení, montáže a dodání materiálu
2 "DN 400 -viz. výkaz kubatur KM 0.141 / KM 0,879

___d_ 4_____________ Vodorovné konstrukce  ______ ____ ______
9 K 462512161 “Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplné

3,70 “viz. 'výkaz kubatur

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
10 : K 636195RFP iFirem. pol.; Vyplněni spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním 

vv "položka obsahuje spárování zdivá maltou cementovou spárovací MC 15, zrnitost menši 4 mm

w 190,548’Viz. výkaz kubatur

'■.v Součet

m3 4,200

m3 3.700;
3,700

m2 190,548

190.548

190.548

5 240,00“ 22 008.00;

2 000,00“ 4 000,00;

_______ ______ 5 254,00 ______________
1 420,QOi 5 254,00 CS ÚRS 2019 02

116 234,28 
610,00, 116 234,281

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 97 506,98

11 : K 938901101 [Očištěni dlažby z lomového kamene nebo z betonových desek od porostu ; m2 51,040“ 16,00; 816,641

w 51,04 “víz. výkaz kubatur 51,040

w Součet 51,040

12 K 938903111 Vysekání spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového kamene ’ m2 190,548’ 130,00“ 24 771.241

'■/v' 1S0.548 "viz, výkaz kubatur 190,548

vv Součet 190,548

13 K 989999RFP “Firem, po!.; Zajištění kompletní likvidace přebytků zeminy a sedimentu v souladu se zk. O odpadech č 
,185/2001 Sb. v platném znění. m3 130,762: 550,00! 71 919,10;

7V "Součástí položky jsou přesuny , doprava a potřebná manipulace se zeminou a sedimentem,

VV "včetné případných poplatků za uložení zeminy a sedimentu na skládku.

VY 93,10+37.652 "viz. výka2 kubatur (sedimenty + násyp z méněpraci) 130,762

Součet 130,762

0 S98 Přesun hmot 985,02

14 K 998312011 “Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t 16,417; 60,00; 985,02j





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Siavha:
11-2016-VR2 - Po;ok Srusénka - odstranění FS v km G.0S2 - i .215 !! MNP. v'CP 

Objekt:
SO 01 MNP - Oprava opevnění koryta a příčných objektů - méněpráce

KSO:
Místo; potok Brusénka

zadavatel.
Lesy ČR, s.p., Správa toků - OPM Vsetín

Uchazeč:
Resta s.r.o.

Projektant:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Zpracovatel:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o. 

Poznámka-

Cena bez DPH

dfh základní 
snížená

Cena s DPH

GC-CZ:
Ďasem: 25. 10. 2019

!Č. 42196451
D!č: CZ42196451

tč- 14616807
D1Č; CZ14616807

IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

ÍČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

-629 650,93

Záktad dané 
-629 550,93 

G,C0

v , cm % , : ■ -76Ť 877,83.

Sazba dané Výše daně
21,00% -132 225,70
15.00% 0,00



aro
c
3
m

roo
Q.
O
$'

Zpracovatel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
11-201S -VR2 - Potok Srusénka - odstraněni PS •/ km 0 082- 1.2Í9 If MNP, VCP

Ofciekt:
SO 01 MNP - Oprava opevnění koryta a příčných objektů - méněpráce

Místo: potok Brusénka

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.. Správa toků - OPM Vsetín

Uchazeč: Resta s.r.o,

KM cfitt-Popis.

Náklady ze soupisu prací

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

998 - Přesun hmot

Datum: 25.10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

TERRA-
POZEMKOVĚ 
ÚPRAVY, s.r.o.

TERRA-
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY, s.r.o.

GsnacaSwn fCZKJ

-629 650,93 

-20 444,50 

-609 206,43 

-50 961,92 

-359 523,30 

-88 644,50 

-93 219,05 

-16 857,66



s ■ OO ;§
fii 8 j&

\

i :
1 -kŇl

A S !g
8 I íl

X
C/><

iss
ro
o
CD
K>

m w

gg
B. S

o

!
Ol
o

Z
Eb>Q,><
O
C■o
0c

sc<B
3

8 c
0

n
n>
a. to 0

s:
<£

š1 H to
ÍU

p

tu
0 :V c.r

tu
o< m 03 -

7>

£

&*<
O
p
to■p
C/)
a
to
I

o•u
2
í
D

o t <5

O“0 -1 OT3 H M
T3 O ni -oom Ol
ÍN2 JNJ —v> m ?3 > m 71 O
<2> <S> K>O.-v A 7C 1
u> O y> Q
S m. 0 ™

(D

O
o

o

t > o

<;:u

0?
d

a

1‘)
v/:-

10
<0

"u

o
c
2

“0
5O



PC Typ Popis MJ Mmžsíví J cena [CZKj Cena celtem {CZKjv : Cenová sousta*®: K«

s; k 171101101 :Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS
-37,662 'Viz. výK.az Kubatur

Součet

m3 -37,662’
-37,562

-37,662

49,00' -1 845,44:

9 ; K 181951101 [Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutněni m2 -483,090- 8,00; -3 864,72; ;

10 K 182201101

-483.03 ,-vk. výkaz kubatur

Součet

:Svahování násypů 
-63.S5 ‘Viz. výkaz kubatur

Součet

m2

-433,030

-4S3.090

-63,950.

-63,950

-63.950

20,00! -1 279,00:
............................

D
11 K

v".r

4
451311521

Vodorovné konstrukce
iPodktad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdomého tř. C 25/30 - XF2 vrstva tl nad 100 do 150 mm 
-154.87 "viz. výkaz kubatur

Součet

m2 -154,870
-154.870

-154,670

640,00!
-359 523.30

-99116,80!

12 i K 461211 RFP [Firem, pol.: Patka z lomového kamene na maltu cementovou průřez do 0,40 m2 m3 -45,850 2 400,00; -110 040,00' !

v v’

vv

13 i K 463211153

"Patka z LK upraveného na maltu MC 15, s vyspárováním maltou MCS M, s díažbovitou úpravou povrchu a s vypracováním 
horní hrany, pl. průřezu do 0,40 

-45,35 'Viz. výkaz kubatur
Součet

ÍRovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce m3

-45,650

-45,350

-2,160' 1 500,00: -3 240,00!
...........--------

W
VV

-2.16 ‘Viz. výkaz kubatur

Součet

-2.160

-2.160

14 : K 465511 RFP [Firem, pol.: Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl [ 
250 mm

m2 -154,870. 950,00: -147 126,50' j

D 6

15 i K 628635RFP

"položte obsahuje maltu cemntovou MC 15 ÍG) ČSN EM 9SB-2

"spárování kmentovou maltou s označením (G), tř. M 15, zrnitost menší 4 mm

-154,87 'Viz. výkaz kubatur

Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Firem, pol: Spárováni zdivá z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 30 do 70 mm m2

-154,870

-154.870

-253,2701 350,00'

-88 644,50 

-88 644,50:

O 9
16 K 960212RFP

"položka obsahuje spárování zdivá maltou cementovou spárovací MC 15, zrnitost menši 4 mm

-176.17-77.1 "viz. výkaz kubatur

Součet

Ostatní konstrukce a práce-bourání
i Firem, pol.: Bouráni konstrukci zděných z kamene - zdivo z LK na MC, dlažba z LK na MC

-4,62 "viz. výkaz kubatur

Součet

17 i K 985131RFP

18 K 989111RFP

; Firem. pol.: Očišténí ploch dlažeb, zdivá z LK tlakovou vodou s regulovaným pracovním tlakem min. 30 MPa

m3

m2

-253.270

-253.270

-4,620
-4,620

-4,620

-51,04-130,56 "viz. výkaz kubatur 

Součet

i Firem, pol.: Zajištěni kompletní likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. m3 
;v platném znění. ___ __ _ ___ _____

-181,600. 

-1S 1.600 

-181 .SCO

-4,620:

5 140,001

45,00-

610,00

-93 219,05 
-23 746,80!

-8 172,00;

-2 818,20

Součásti položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se suti. včetně případných poplatku za uložení suti na 
skládku.



3T 1
3 í

-1 fl>< &)'< .ir w|0 T5 CJ-,
i"0 -5’ T305 5 o

*8

Cl W'
3’ 3

oo =j- Ul (!)
n3 Bo •OXJ O 
(f) ' • 
P* N 
<& ■O PS! 
oj 2* 
3“ 2. ^ 2" 3 SN = 3 H
5. 3

13O
H

ÍO Lri J‘

cr*

a :c</>(t>

O 
o ;

cu , a :
CD

13
C/

■M$*■

3
co

o
o

oNZi

3 |°>co !c° cn !<*] «slO) |0) CT> 03

Cn00
■fc.cořo

■5' ■

2?
!



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

w "3.-/C5..
i Í-2016-VR2 - Potok Brusénke - odstraněni PS v ker. 0,062 - 1.213 li MNP, VCP 

Ocjekí:
SO 02 VCP - Investice - doplnění příčných objektů, rovnanina z LK - vícepráce

KSO:
Místo; potok Brusénka

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., Správa toků - OPM Vsetín

Uchazeč:
Resía s.r.o.

Projektant;
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Zpracovatel;
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Poznámka'.

Cena bez DPH

cph základní 
snížená

Cena.s DPH

r y-

Datum: 25.10. 2019

fč; 42196451
OÍČ; CZ42196451

ič- 14616807
DIČ: CZ14616807

ÍČ: 63320819
DiČ; CZ63320819

IČ: 63320819
DIČ; CZ63320819

Základ daně 
108 235.64 

0,00

106 235,64

Sazba daně Výše daně
21.00% 22 SOS .48
15,00% 0,00

.V GZK 128 545,12



Qtwc
3

■rooICL
"O
if!

O
CT

3
'Oo
Q.

u>‘

X/
U.
5ro

D&

ro

c/í‘

CO=r
oň)
c3
aoui,•p

33

O

7)0)
N
:,*<v
O

Projektant 
Zpracovatel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
11-2016-VR2 - Potok Bnjsénka - odstraněn; PS v km 0,032 - i 219 íi MNP. VCP

Objekt:
SO 02 VCP - Investice - doplnění příčných objektů, rovnanina z LK - vícepráce

Misto: potok Brusénka

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Správa toků - OPM Vsetín

Uchazeč: Resta s.r.o.

Kód dílu-Pcps

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

998 - Přesun hmot

Datum:

ProjsKíarií:

Zpracovatel:

25. 10. 2019

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY, s.r.o.

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY, s.r.o.

Cena celtem {CZKJ

106 235,64

106 235,64

16 429,08 

12 000,00 

83 625,00 

0,00 

6181,56



cn | 4* | i w
‘a o s •

7s ;
': 1o

7Š
i......o
! * ■

sis ®
g «*

sh

M :

I 3 w

ío [O I i
jft

r§

sjs

o
tfi
5?
5
7C
O
8
2

B
03

"O
55.
8

O
O

g f-%-

§ : co

g 3 gj

o !“

I:8rro
"8

KJ

O O
g;8

i
£

O
o>
M
U>
Ol

Z
£5Í
a
*<
(/>
o
c
T>
«■
c
oro

»

gjg 2 2

I

5T

Co Ď* ■£» o 00
;r ÍX <y •L1
o?i05

ÍSJ<
SD

o ííl crV)
o< Í5I ...a

(/>

O

a
73
w

■p

C/3TJ
&<05
O
7?c*

O
TJ
2

í

O"0 H ■DO[J 
“J N 73

írt O 
o n>

w O
S m-

i
3-
03

Z'T3H o o m HN77
IP II?

s

ON3<
O
"0

3<

O
<t>

0) ^

a,o
"O
□
(D<
3i,
§’

O
3-
Ogr
©

3<
g
3

ft)
N

<
8
T3
3*

§

fOCJt

toO

'.'0
!\)

;.i
Ď>

d
O

~í

O
'Ví

m

o
c
2
£0

TJso



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Sicvt-:

11-2C16-VR2 - Potok Srusénka - odstranění PS v km 0,032 - 1.219 ií. MNP, VCP 
Objekt:

SO 02 MNP - Investice - doplnění příčných objektů, rovnanina z LK - méněpráce

K80:
Mtsto: potok Brusénka

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., Správa toků - OPM Vsetín

Uchazeč:
Resta s.r.o.

Projektant:
TERRA-POZEMKOVĚ ÚPRAVY, s.r.o.

Zpraccvatei:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

oph základní
snížená

'Cena.s DPH

CC-CZ:
DatL nr. 25. 10. 2019

IC: 42196451
DIČ: CZ42196451

!Č: 14616807
DiČ: CZ14616807

ÍČ: 63320819
DtČ: CZ63320819

‘Ď: 63320819
DIČ: CZ63320819

Základ daně 
-34 630,44 

0 00

-34 630,44

Výše daně 
-? 272,39 

0,00

-411§2,83v CZK

Sazba dané 
21,00% 
15.00%



I

Dca

fl>
T)
O
CL~pí/>

CO o
0.)
a
3
Vl-
"n

ď>

Zpracovatel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sta vos:
1Í-2016-VR2 Potok Brusénka - odstranění PS v km 0,082 -1.218 11. MNP. VCP

Obiek t:
SO 02 MNP - Investice - doplnění příčných objektů, rovnanina z LK- méněpráce

Mí sto: potok Brusénka Datum: 25. 10. 2019

TERRA-
Zadav; tel: Lesy ČR, s.p., Správa toků - OPM Vsetín Projektant; POZEMKOVÉ 

ÚPRAVY, s.r.o.

TERRA-
Uchazeč: Resta s.r.o. Zpracovatel: POZEMKOVÉ 

ÚPRAVY, s.r.o.

(0d:dflUr Pbpist ; - -' ''. '" .

Náklady ze soupisu prací

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 

998 - Přesun hmot

'Cena celtem. {CZtq

-34 630,44

-21 928,50 

-12 701,94 

-8 833,31 

-13 231,20 

9 470,75 

0,00 

-108,18





PČ Typ Popis (tU Množství J.cena [C2KJPČ Typ : Kod. . Popis ... .v. Množství J.cena[CZK] CenacalksmfCZTj vanová soustava

7 : K 182201101 ;Svahovánínásypů m2 -5,000: 20,00' -100,00
-5 "viz. '-7kaz kubatur -5.000

Součet -5,000

D 3
8 : K 326215111

Svislé a kompletní konstrukce -13 231,20
jZdivo LTM z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3 m3 -2,592! 4 850,00: -12 571,20;
"minimální velikost kamene je taková, aby do něj bylo možno vepsat kouli o průměru 200 mm, viz popis výkresu zděnéno 
pasu
-2.592 "viz. výkaz kubatur -2,592
Součet -2.592

9 ; K 326215921 Příplatek k cenám zdivá LTM z kamene na maltu za vytvoření vodorovné hrany rohu m -13,200; 50,00; -660.00;

sV

-13.2 "viz. výkaz kubatur -13,200

Součet -13,200

D 4
10 i K 462451RFP

Vodorovné konstrukce 9 470,75
ÍFirem. pol.: Beton C25/30 m3 -0,313; 3 250,00; -1 017,25j !

VV

11 ; K 462512161

"položka obsahuje dodáni betonu C25/30 vč. vrstvení rovnaniny do betonu C25/30

-1,25*0.25 ‘'víz. výkaz kubatur, rovnanina do betonu - 25 % beton C2S/30 -0,313

Součet -0.313

ÍZához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně m3 2.400’ 1420r00í 3 408,00;

0.8*3 "Stabilizační pas z LK km 1.050* A^L, 2pevnéni dna zához do 100 kg 2,400

Součet 2,4C0

12 K 467951120 ;Práh dřevěný jednoduchý z kulatiny od 200 do 290 mm m 6,000. 1 180,00; 7 080,00;
5 "Stabk.zační pas z LK 1.050, dl. 8,000

W Součet 6,000

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 0,00

0 998
13 i K 998312011

Přesun hmot -108,18

Přesun hmot pro sanace území, hrazení a Opravy bystřin t -1,803 60,00; -108,18;





ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 1
Lesy České republiky, s.p.
Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451

Organizační jednotka Správa toků - oblast povodí Moravy
Název akce Potok Brusénka OPŠ v km 0,082 -1,219 II
Zhotovitel akce: RESTA s.r.o,, sídlo: Kojetlnská 3120/75, 750 02 Přerov 1 - město, IČO: 14616807, DIČ: CZ14616807
Charakter akce (l/N) l/N Účetní číslo akce: 750124 investiční/neinvestiční číslo 957 669
Zdroj financování Vlastní zdroje
Druh zakázky PSU
Číslo SoD, datum uzavření S957/2018/089, 2.10.2018 Cena za dílo (Kč bez DPH) 3 136 253,99
Dodatky SoD, datum uzavření
Cena za dílo dle dodatků SoD (Kč bez DPH) 2 960 709,84

Specifikace (popis) změny
Situování: Řešený úsek koryta vodního toku Brusénka se nachází v intravilánu obce Brusné, v úseku od rodinného domu č.p. 42 po stávající 
železobetonovou přehrážku nad obcí, v blízkosti u rodinného domu č.p. 7.

Popis: Stavba řeší opravu stávajícího podélného a příčného opevnění koryta vodního toku Brusénka, poškozeného průchodem povodňových průtoků, 
dále doplnění podélného opevnění rovnaninou z LK a stabilizaci koryta výstavbou nových příčných objektů, zajišťujících dno před vodní erozí. 
Předmětem prací je změna doby plnění díla a změna rozsahu prací před dokončením díla. Konkrétní změny spočívají v rozsahu opravy kamenného 
stupně v km 0,500, nahrazení kamenné dlažby pravého břehu v km 0,500 - 0,515, zachování štětovaného dna, rozsahu spárování dlažeb, nerealizace 
kamenného pasu v km 1,050, kácení 4 kusů olše, záměna dlažby za kamennou rovnaninu v km 0,117 - 0,149 a drobné změny, které jsou podrobně 
popsány ve Stavebním deníku stavby a vyplývají z přílohy č. 1.

Příčina - důvod vzniku změny

Budou provedené práce spojené s opravou kamenného stupně v km 0,500, nahrazení kamenné dlažby pravého břehu v km 0,500 - 0,515, zachování 
štětovaného dna, rozsahu spárování dlažeb, nerealizace kamenného pasu v km 1,050, kácení 4 kusů olše, záměna dlažby za kamennou rovnaninu v 
km 0,117 - 0,149 a drobné změny. Z důvodu existence sítí, z důvodu stávajících objektů a z důvodu napojení na stávající konstrukce.

Přílohy
Příloha č. 1 Stavební deník
Příloha č. 2 Rozpočet - více a méněpráce projektant

Příloha č. 3 Rozpočet- více a méněpráce zhotovitel

Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací
Vliv změny na cenu díla ano
Vliv na závazné parametry ano
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení ano
Popis dohodnutých vlivů: dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Dodatečné stavební práce nemohou být technicky odděleny od původní 
zakázky a jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakazky.

Nerealizované (méněpráce) stavební práce dle tohoto ZL celkem (Kč bez DPH)
Oprava - 629 650,93
Investice - 34 630,44

Dodatečné (vícepráce) stavební práce dle tohoto ZL celkem (Kč bez DPH)
Oprava 382 501,58 Investice
106 235,64

Nerealizované (méněpráce) stavební práce od začátku stavby (Kč bez DPH)
Oprava - 629 650,93
Investice - 34 630,44

Dodatečné (vícepráce) stavební práce od začátku stavby (Kč bez DPH)
Oprava 382 501,58 Investice
106 235,64

Dodatečné (vícepráce) stavební práce od začátku stavby {%) 15,58
Vypracování, potvrzení a schválení

Funkce Datum Jméno Podpis

osoba pracující pod vedením TDS 9.12.2019

zástupce vedoucího ST

vedoucí ST (TDS)

datum číslo strany SD
Záznamy o změnách ve SD \

17.5.2019 0352850
6.9.2019 0352871, 0352872






